ÉLECTROPOMPE MINI-MAX POUR GRAISSE
2
L'apparence des produits peut être sujet à changem
ent sans préavis
Ver 01/2015
La pompe électrique Mini-Max a été conçue pour opérer aussi bien comme un système
multi-sorties qu'avec des distributeurs progressifs type DPX. Il existe bien sûr la possibilité
d'associer les deux systèmes. Elle est actionnée par un motoréducteur 12 V DC ou 24 V DC et

éléments de pompage pour
distributeurs progressifs
RÉFÉRENCE N° 40.BMI.01 STD   RÉFÉRENCE N°
40.BMI.01 AVEC VANNE DE SÉCURITÉ
RÉFÉRENCE
ZZZ100-201
RÉFÉRENCE  ZZZ100-201
POMPE MANUELLE ET ADAPTATEUR POUR LE
REMPLISSAGE DU RÉSERVOIR
Utilisables en retirant le bouchon jaune de
l'élément de pompage pour doseur non utilisé et
en insérant la connexion de remplissage. Associer
à une cartouche commerciale 400 g
BOUTON RESET AVEC LAMPE
VOLT C R
12 VERT 40.PSG.12
24 VERT 40.PSG.24
12 ROUGE 40.PSR.12
24 ROUGE 40.PSR.24
BOUTON LUMINEUX
V C M R
12   40.PBG.12
24   40.PBG.24
4
3
2
5

BRANCHEMENT
AU CAPTEUR
DE CONTRÔLE
INDUCTIF DU
SYSTÈME
BRANCHEMENT
D'ALIMENTATION
ÉVENTUELLE SORTIE
SIGNAUX D'ALARME
CYCLE ET NIVEAU
MINIMAL
Sur demande, il est possible de commander le connecteur équipé d'un
câble 3 fils ou 7 fils (1 mm²) en 3 longueurs différentes
MODÈLE À 3 FILS RÉFÉRENCE N° MODÈLE À 7 FILS RÉFÉRENCE N°
L.   5MT 40.CBL.3.05 5 M L.   5MT 40.CBL.7.05 5 M
L. 10MT 40.CBL.3.10 10 M L. 10MT 40.CBL.7.10 10 M
L. 15MT 40.CBL.3.15 15 M L. 15MT 40.CBL.7.15 15 M
8
L'apparence des produits peut être sujet à changem
ent sans préavis
Ver 01/2015